
Andrej Zem£ak - Presana
ICO: 14342383
DlC: 1020726938

Nie sme plalitelia DPH
Allendeho 2756/30
05951,Poprad
Slovenski republika
Spolo&losf je zaplsanS dfta [14.12.1993] na OBvodnom lirade v Poprade pod cfslom tK 706 - 5509.

tel.: 0905 217826

e-mail: andrej.zemcak@post,sk

Faktura

Datum Symbol

vystavenia: 12.05.2013
splatnosti: 26.05.2013

konStantny: 0308
variabilny: 20130050

20130050

Odberatef

§TATNY GEOLOGICKY OSTAV DIONYZA §TURA
MLYNSKA DOLINA1

81704, BRATISLAVA

Slovenska repubiika

ICO: 31753604

1C DPH: SK2020719646

DlC: 2020719646

Platba: Prevodom
Cislo objednavky: 340/08/2013

Bankovy QCet

1662432659
Kod banky

0200
JBAN: SK6702000000001662432659 SWIFT: SUBASKBX

Fakturujeme Vam za dodany tovar alebo sluzby:

OznaCenie doddvky Po&itm.j. Cena za m.j. Celkom

Deratizicia,dez!nsekcia RC.Koslce

Deratizacia

Dezlnsekda

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

73^000

25,6000

0,00

73,20

25,60

Tovar zostava az do tiplnSho uhradenia majetkom dodavateTa. Pri oneskorenej uhrade Vam budeme uCtovaf penale vo vySke 0,05% za kazdy
zacaty defl ome§kania.

Celkom k uhrade: 98,80 EUR

Statny geologicky listav Dionyza Stiira
Mlynska dolina 1. §17 04 Bratislava 11

Datum: | 3-05- 2013
Evidencne cislo:
Prflohy:
Cislo spisu:
Vybavuje:

(\O Qf\ n


